[image: image1.jpg]

                                                  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                        МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                     МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                                      ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                      РЕШЕНИЕ

    от   02 июля 2015 года                                     № 33
Об    утверждении      границ     частей     территорий
 в   административном    центре  –  посёлок   Сосново
муниципального   образования   Сосновское  сельское
поселение муниципального образования Приозерский
муниципальный      район       Ленинградской области,
на которых  будут осуществлять   свою    деятельность
Общественные советы.
           В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ленинградской области от 12 мая 2015 года № 42-оз «О содействии развитию иных форм местного самоуправления на части территорий населенных пунктов Ленинградской области, являющихся административными центрами поселений», законом Ленинградской области от 15 июня 2010 года № 32-оз «Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его изменения», Уставом муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, решением Совета депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  от 02.07.2015г.№ 32 «Об утверждении Положения «Об организации деятельности  Общественных советов на территории административного центра  муниципального образования Сосновское  сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»», на основании обращения  инициативных групп жителей частей  территорий посёлка Сосново,   Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Утвердить границы частей территорий  посёлка Сосново, являющегося    административным центром муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, на которых будут осуществлять свою деятельность Общественные советы, в соответствии Приложением № 1.
       2.  Решение опубликовать в средствах массовой информации.

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию
           по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам и экологии
           (председатель Ковров А.В.)

Глава муниципального образования

Сосновское сельское поселение:                                                                     Д.В.Калин

Разослано: дело-2,  редакция-1, Сосн.адм-1, Припрок-1

Приложение  № 1

                                                                           к  решению Совета депутатов

                                                                           МО Сосновское сельское поселение

                                                                           МО Приозерский муниципальный район

                                                                           Ленинградской области

                                                                           . от 02 июля 2015г№ 33
Границы частей территорий административного центра – посёлок Сосново муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, на которых будут осуществлять свою деятельность Общественные советы
	№ территориального округа
	Наименование улиц
	Форма местного самоуправления

	№ 1
	Новостройка - Островки
	Общественный совет

	Береговая

	Брусничная

	Грибная

	пер. Березовый

	пер.Весенний

	пер. Горный

	пер.Гравийный

	пер. Дачный

	Дорожная

	Земляничная

	пер. Космонавтов

	Крылова

	Ладожская

	Лермонтова

	пер. Лиственный

	пер. Народный

	пер. Озерный

	пер. Ольховый

	пер. Песчаный

	Прохладная

	Рощинская

	Рябиновая

	пер.Саперный

	Северная

	Сиреневая

	пер. Совхозный

	пер. Спортивный

	Тенистая

	Цветочный

	Черемуховая

	Черничная

	 Меридианная

	 Хлебная

	Ягодная

	Холмистая

	Комсомольская

	 Заповедная

	Речная

	№ 2
	Центр
	Общественный совет

	пер. Запорожский

	пер. Кленовый

	Лесная

	пер. Лесной

	пер. Газовый

	 Московская

	Нахимова

	Тополиная

	Тургенева

	 Чехова

	 Юбилейная

	Льва Толстого

	 пер. Газетный

	Печатников

	Почтовая

	профессора Попова

	Связи

	пер. Сосновый

	Строителей

	Первомайская

	пер. Рабочий

	пер. Типографский

	Советская

	Гражданская

	Мичуринская

	Никитина

	Новая

	Октябрьская

	Пролетарская

	Озерная

	№ 3
	СХТ

	 Боровая

	 Васильковая

	Вокзальная

	 Веселая

	Глухая

	Деповская

	пер. Деповский

	пер. Еловый

	 Железнодорожная

	 Заречная

	 Зеленая

	хутор Зерновой

	Зеленая Горка

	пер. Крутой

	Карельская

	пер. Ключевой

	Луговая

	Малая

	Маяковского

	Механизаторов

	пер.Ленинградский

	Набережная

	пер. Нагорный

	Некрасова

	Овражная

	Осенняя

	Осиновая

	 улица Песочная (З.Г.)

	Пионерская

	Полевая

	Промышленная

	Пушкинская

	Садовая.

	пер.Свободный

	пер. Сенной

	пер. Солдатский

	пер. Солнечный

	пер. Станционный

	Съездовская

	пер. Тихий

	Хвойная

	Шоссейная

	Шушенская

	пер. Энергетиков

	пер. Церковный

	 Академическая

	 Молодежная

	Заветная

[image: image2.png]